

Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo Preliminariosios sutarties Nr. VPS-95 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą varžymąsi) 1 priedėlis

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

DĖL ŠAKIŲ RAJONO KELIŲ KAPITALINIO REMONTO, REKONSTRUKCIJOS TECHNINIO DARBO PROJEKTO, PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS IR DARBŲ PIRKIMO (Salos g. (Bun-2), Bunikių k., Kidulių sen., Šakių r.sav.)

2025.01.31

(Data)
Alytus
(Vieta)

| | |
|---|--|
| Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvaujant jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys. | UAB "Parama", įm. k. 165108836 |
| Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvaujant jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys. | Gardino g. 30, LT-62154 Alytus |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Daiva Aliulienė |
| Telefono numeris | 831574640 |
| El. pašto adresas | info@alytausparama.lt |
| Tiekėjo atsiskaitymosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas | LT20 7181 2000 0346 7712 AB Šiaulių bankas |

1. Išsagrinęję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbams atlikti, mes siūlome (Salos g. (Bun-2), Bunikių k., Kidulių sen., Šakių r.sav.) (įrašyti konkrečių objektų) darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

| | |
|-----------|------------|
| 142116,00 | Eur su PVM |
|-----------|------------|

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

| | |
|-----------|------------|
| 117451,24 | Eur be PVM |
|-----------|------------|

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinių pagrindų)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

| Eil. Nr. | Darbu rūšis ir aprašymas | Mato vnt. | Preliminarus kiekis | PVM tarifas, proc. | SMD vertė, Eur be PVM** | Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM** | Bendra planuojama kaina Eur (be PVM) |
|----------|--|---------------------|---------------------|--------------------|-------------------------|---|--------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | 2. Žemės darbai | | | | | | |
| 2.1 | II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje | 1000 m ³ | 0,795 | 21 | - | 3094,22 | 2459,90 |
| 2.5 | Iškasy paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės | 1000 m ² | 2,83 | 21 | - | 995,59 | 2817,52 |
| 4.1 | Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu | 100 m ² | 28,3 | 21 | - | 105,49 | 2985,37 |
| 2.3 | Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio | 100 m ² | 31 | 21 | - | 267,87 | 8303,97 |
| 2.4 | Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu | 100 m ² | 31 | 21 | - | 91,55 | 2838,05 |
| | 3.1. Pralaidų įrengimas | | | | | | |
| 2.1 | II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje | 1000 m ³ | 0,22 | 21 | - | 3094,22 | 680,73 |
| 4.11 | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas | m ³ | 9 | 21 | - | 26,70 | 240,30 |
| 3.21 | Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm | m | 117 | 21 | - | 31,19 | 3649,23 |
| 3.22 | Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm | m | 9 | 21 | - | 72,57 | 653,13 |
| 4.12 | Vamzdynų pirmis (apsauginis) užpylimas, rankiniu būdu sutankinant gruntą | m ³ | 45 | 21 | - | 22,70 | 1021,50 |
| 4.1 | Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu | 100 m ² | 1,5 | 21 | - | 105,49 | 158,24 |
| 3.24 | Istrižių antgalių iš suenkanamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 400 mm | m ³ | 1,5 | 21 | - | 867,72 | 1301,58 |
| 4.2 | Viensl. pagrindo iš dolomit. Skaldos 0/32 įrengimas | 100 m ³ | 0,015 | 21 | - | 5500,00 | 82,50 |
| | 4.1 Vaziuojamoji gatvės dalis | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--------|-------|----|-----------|---------|-----------|
| 4.3 | Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas | 100 m3 | 3,58 | 21 | - | 5500,00 | 19690,00 |
| 5.1.12. | 5 cm storio apatinio dangos sl. iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu | 100 m2 | 15,4 | 21 | - | 1249,95 | 19249,23 |
| 5.1.13. | Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonu AC 16 PD pridėti | 100 m2 | 92,4 | 21 | - | 121,78 | 11252,47 |
| | 4.2 Nuovazų dangos konstrukcija | | | | | | |
| 4.6 | Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas | 100 m3 | 1,25 | 21 | - | 2384,05 | 2980,06 |
| 4.3 | Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas | 100 m3 | 0,67 | 21 | - | 5500,00 | 3685,00 |
| 5.1.12. | 5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu | 100 m2 | 2,6 | 21 | - | 1249,95 | 3249,87 |
| 5.1.13. | Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonu AC 16 PD pridėti | 100 m2 | 5,2 | 21 | - | 121,78 | 633,26 |
| | 4.3 Kelkraščių dangos konstrukcija | | | | | | |
| 4.10 | 10 cm storio kelkraščių iš dolomitinės skaldos (80 proc.) įrengimas fr 16/32 (pridedant 20 proc. juodžemį su žolės sėklomis) | 100 m2 | 8,2 | 21 | - | 592,99 | 4862,52 |
| | 4.4 Kitų dangų konstrukcijos įrengimo darbai | | | | | | |
| 4.9 | Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš sijoto žvyro fr. 0/32 | 100 m3 | 0,13 | 21 | - | 3702,30 | 481,30 |
| 7.6. | Išpildomosios dokumentacijos parengimas : | | | | | | |
| 7.6.1. | Topografinis planas po statybų ir/ar inžinerinių tinklų planas | vnt. | 1 | 21 | 116750,74 | 0,3 | 350,25 |
| 7.6.2. | Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylos parengimas (tikslinimas) | vnt. | 1 | 21 | 116750,74 | 0,3 | 350,25 |
| I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM | | | | | | | |
| PVM suma | | | | | | | 19735,01 |
| Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma) | | | | | | | |
| | | | | | | | 113711,24 |
| II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminariosios sutarties 2 priede)* | | | | | | | |
| 1 | Gatvės asinės linijos nužymėjimas trasoje | km | 0,377 | 21 | - | 356,63 | 134,45 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------|------|----|---|-------|----------|
| 2 | Tinklinės tvoros su statramsčiais ant betono pamato demontavimas (išsaugant medžiagas) | m | 34 | 21 | - | 31,02 | 1054,68 |
| 3 | Plastikinės pralaidos (D300) demontavimas, mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu utilizavimui | vnt. | 2 | 21 | - | 26,32 | 52,64 |
| 4 | Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas Rangovo pasirinktu atstumu sandėliavimui | m ³ | 340 | 21 | - | 3,20 | 1088,00 |
| 5 | Dirvožemio sijojimas atskiriant šiukšles | m ³ | 340 | 21 | - | 1,48 | 503,20 |
| 6 | Dirvožemio kasimas (šiukšlės), pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu į išlykį | m ³ | 30 | 21 | - | 8,75 | 262,50 |
| 7 | Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir atvežimas į statybos darbų aikštelę iš sandėliavimo vietos (esamos medžiagos vejos atstatymui) | m ³ | 310 | 21 | - | 3,20 | 992,00 |
| 8 | Geomembranos įrengimas | m ² | 1,1 | 21 | - | 6,17 | 6,79 |
| 9 | Įtekėjimo/ištekejimo antgalio tvirtinimas iš gelžbetoninių tvirtinimo plokščių ant 10 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio (fr. 22/32) iš nesurištojo mišinio, tarpus užpildant C35/45 markės betonu | m ² | 4,5 | 21 | - | 55,37 | 249,17 |
| 10 | 25 cm storio sluoksnis iš gruntu, apdorotų jonų mainų katalizatoriais ir surišų hidrauliniais rišikliais | m ² | 2610 | 21 | - | 6,20 | 16182,00 |
| 11 | Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“ | m | 166 | 21 | | 1,12 | 185,92 |

| | | | | | | | |
|---|---|------|----|----|---|-------|-----------|
| 12 | Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (d = 76,1 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas | vnt. | 6 | 21 | - | 90,68 | 544,08 |
| 13 | Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu (1 dydžio) | vnt. | 8 | 21 | - | 53,20 | 425,60 |
| 14 | Signalinių stulpelių (ties DN600 pralaida) įrengimas | vnt. | 4 | 21 | - | 33,61 | 134,44 |
| 15 | Tinklinės tvoros su statramsčiais ant betono pamato įrengimas (panaudojant turimas medžiagas) | m | 34 | 21 | - | 48,81 | 1659,54 |
| II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM | | | | | | | 23475,01 |
| PVM suma | | | | | | | 4929,75 |
| Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)** | | | | | | | 28404,76 |
| Iš VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma) | | | | | | | 24664,76 |
| Iš VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma) | | | | | | | 142116,00 |

**Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami*

**Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam Darbų įvykdymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmestas, išskyrus VPĮ 45 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą atvejį, kai Kvietime maksimali darbas skirta suma nenurodoma ir Užsakovas nusprendžia pakeisti (padidinti) pirkinii skirtą sumą, nustatytą prieš pradedant Atnaujinų varžymąsi.*

****SMD vertė, Eur be PVM nurodoma 6 stulpelyje, kai perkamos projektavimo paslaugos. Tokiu atveju 7 stulpelyje nurodomas vieneto įkainio dydis, %**

2. I pasiūlymo kainą be PVM yra įskaiciuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutarį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.
3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi.
4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesitiinti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo
7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.
8. Vykdam sutarį pasitelksiū šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi***:

| Eil. Nr. | Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas | Irašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, numatomios perduoti atlikti paslaugos / darbai (vardinti konkrečiai) |
|----------|---|---|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasiūlykiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdyt sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus***:

| Eil. Nr. | Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas | Irašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (vardinti konkrečius |
|----------|--|--|
| 1. | UAB "Metrum LT", įm. k. 303644359 | Išpildomosios dokumentacijos parengimas 0,6 % |
| | Vytauto g. 34A, LT-68295 Marijampolė | |
| | | |
| | | |

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasiūlykiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) *****:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas |
|----------|--------------------------------|
| 1. | Igaliojimas teikti pasiūlymą |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas

11. Kartą su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas |
|----------|--------------------------------|
| | |

